
                           s5767d51 
 

Dodatek č. 51 
k nájemní smlouvě ze dne 30.06.2008 

 
Město Písek 
IČO: 00249998 DIČ: CZ00249998 
zastoupené starostou města JUDr. Ing. Michalem Čapkem, 
se sídlem Písek, Velké náměstí 114/3, PSČ 397 19 
Bankovní spojení: Komerční banka Písek, číslo účtu 19-127271/0100 
jako vlastník a pronajímatel na straně jedné (dále jen pronajímatel) 

a 
Lesy města Písku s.r.o. 
IČO: 25186477 DIČ: CZ25186477 
se sídlem: Písek, Flekačky 2641, PSČ 397 01 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Václavem Zámečníkem, 
jako nájemce na straně druhé (dále jen nájemce) 
 
 
se dohodly na dodatku č. 51 k nájemní smlouvě ze dne 30.06.2008 ve znění dodatků 1 až 50 
z důvodu úpravy předmětu nájmu. Ze strany pronajímatele byl schválen usnesením rady 
města č. 684/23 ze dne 23.11.2023. 

 
I. 

  
Z předmětu nájmu v příloze č. 1 Seznamu souboru nemovitých věcí se z důvodu 
komplexních pozemkových úprav vyjímají pozemky: 

 
k.ú. Dolní Novosedly  parc.č. 280/2 trvalý travní porost o výměře 14 m2 

   parc.č. 286/1 trvalý travní porost o výměře 95 m2 
   parc.č. 289/4   trvalý travní porost o výměře 61 m2 
   parc.č. 60/8 trvalý travní porost o výměře 199 m2 
 
   

Do předmětu nájmu se v příloze č. 1 Seznamu souboru nemovitých věcí se doplňují 
pozemky: 
 
k.ú. Oldřichov u Písku  parc.č. 1847/1 vodní nádrž umělá o výměře 7939 m2 

parc.č.st. 287 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2585 m2 
k.ú. Boudy   parc.č. 1174/15 ost.pl., ost. komunikace o výměře 307 m2 

parc.č. 1174/18 ost.pl., ost. komunikace o výměře 71 m2 

parc.č. 1058/5 zahrada o výměře 160 m2 

   parc.č. 682/24 lesní pozemek o výměře 95 m2 
   parc.č. 869/5 lesní pozemek o výměře 183 m2 
 

V předmětu nájmu se v příloze č. 1 Seznamu souboru nemovitých věcí upravuje výměra 
pronajatých pozemků následovně: 

 
k.ú. Písek  parc.č. 2413/1 trvalý travní porost o výměře 7021 m2 

parc.č. 2413/2 trvalý travní porost o výměře 1198 m2 
 

k.ú. Oldřichov 
       u Písku  parc.č. 1847/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 246009 m2 



 
k.ú. Dolní Novosedly parc.č. 285/6 lesní pozemek o výměře 481 m2  

parc.č. 60/9 trvalý travní porost o výměře 7419 m2  

 
k.ú. Boudy  parc.č. 682/1 lesní pozemek o výměře 1569482 m2  

parc.č. 850/1 lesní pozemek o výměře 9968 m2  
parc.č. 869/1 lesní pozemek o výměře 715310 m2  
parc.č. 1058/4 trvalý travní porost o výměře 630 m2  
parc.č. 1174/12 ostatní plocha o výměře 40 m2  
parc.č. 869/4 ostatní plocha o výměře 534 m2  
parc.č. 1174/1 ostatní plocha o výměře 1947 m2  
parc.č. 1171/20 ostatní plocha o výměře 138 m2  

   

II. 
 
 Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tato smlouva bude podléhat zveřejnění 
v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy pronajímatel.   

S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v 
souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, pronajímatel nakládá dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Pronajímatel dále činí, v souladu  
s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím 
Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 

III. 
 
 Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu pozemku zůstávají v platnosti. 

 
IV. 

 
 Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
V Písku 29.11.2023                                      V Písku 5.12.2023 
 

          za pronajímatele                                                       za nájemce   

 

 

 

  JUDr. Ing. Michal Čapek     Ing. Václav Zámečník 
                starosta                  jednatel 
 
 
 
 

http://www.mesto-pisek.cz/


 
Záměr zveřejněn na úřední desku dne: 06.11.2023 
Sejmuto z úřední desky dne: 23.11.2023 

Schváleno v radě města dne: 23.11.2023, usn.č. 684/23 
             


